
ného dne, měsíce a roku se

íěsto Jaroměř, nám. Čs. Armády 16, Jaroměř, PSČ 551 01,
IČ 00272728, DIČ: CZ00272728
zastoupené starostou města Ing. Jiří Klepsou (dále jen pronajímatel),
na straně jedné

Oblastní nemocníce Náchod, a.s. se sídlem Náchod, Purkyňova ul. ěp. 446, PSČ 547 69,
IČ 26000202, DIČ: CZ26000202
Zastoupená předsedou představenstva a členem představenstva

(dále jen nájemce)
na straně druhé

dohodly, že Smlouva o nájmu movitých věcí ě. NS/PRÁ-8/2004 ve znění pozdějších
dodatků č. 1 ze dne 21.10.2004, dodatku č. 2 ze dne 24.1.2005, dodatku č. 3 ze dne 24.2.2006,
dodatku č. 4 ze dne 13.7.2007 a dodatku č. 5 ze dne 20.5.2008 se mění a nově zní takto:

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ č. OS/OSMM-0105/2009
(dále jen smlouva o nájmu)

1.
Pronajímatel má právo nakládat se souborem movitých věcí, které jsou uvedeny v příloze č. 1
smlouvy o nájmu. Město Jaroměř, které je vlastníkem těchto věcí a má právo s nimi nakládat,
je získalo od České republiky bezúplatným převodem na základě předem schváleného
privatizačního projektu.

II.
Pronajímatel nepotřebuje ke své činnosti ke dni uzavření této smlouvy věci, které jsou
uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy (dále jen předmět nájmu).
Celková hodnota předmětu nájmu činí v pořizovacích cenách částku 3 202 649,- Kč.

III.
1 .Nájemce přijímá předmět nájmu do nájmu s tím, že je bude užívat v souladu s jejím určením
a to výhradně k zajišťování zdravotnických služeb tj. k činnosti, která je předmětem
podnikání nájemce.
2. Nájemce se zavazuje, že o předmět nájmu bude pečovat s péčí řádného hospodáře a že je
bude chránit před poškozením, ztrátou či zničením, a v souladu s právními předpisy o ochraně
životního prostředí, požární ochrany, hygieny a jinými obecně závaznými právními předpisy.
3. Nájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat předmět
nájmu do užívání jiné právnické či fyzické osobě a to i pro případ, že by tyto osoby byly jejím
právním nástupcem.
4. Nájemce se zavazuje vrátit předmět nájmu, jakmile je nebude potřebovat ke své činnosti a
to ve stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
5. Nájemce je povinen provádět k 31.10. každého roku vlastní inventarizaci předmětu nájmu a
zajistit účast zaměstnance nájemce v inventarizační komisi pronajímatele.
6. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli kontrolu technického stavu předmětu nájmu



A

IV.
Výše nájemného a způsob úhrady nájmu

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že:
roční nájemné za užívání movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 činí 30 000 Kč
bez DPH, slovy: Třieettisíc,- korun českých. K této částce se připočte příslušná platná
sazba DPH. Předmětné nájemné bude uhrazeno čtvrtletně ve splátkách ve výši 7500,- +
příslušná sazba DPH ze strany nájemce pronajímateli a to bezhotovostním převodem na účet
pronajímatele u KB, a.s., pobočka Jaroměř, č.ú.: 9005- 820551/0100 variabilní symbol
1435222133 a to na základě vystaveného daňového dokladu s DUZP prvního dne příslušného
kalendářního čtvrtletí, na které se nájemné vztahuje a se splatností 14 dní od jeho vystavení.

ČI. V.
Způsob úhrady dalších nákladů

Provozní náklady související z provozováním vlastní podnikatelské činnosti bude nájemce
hradit sám v plném rozsahu. Nájemce je povinen provádět veškeré běžné opravy a údržbu na
pronajatém majetku tak, aby pronajatý majetek byl v provozuschopném stavu pro účel
užívání, ke kterému byl pronajímatelem nájemci pronajat. Nájemce je povinen tyto opravy a
údržby hradit v rámci své podnikatelské činnosti. Dále je nájemce povinen na své náklady
zabezpečit v periodických lhůtách provedení příslušných revizí, které jsou právními předpisy
stanoveny, jako nezbytné pro řádné užívání pronajatého majetku,

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva převzal pronajímatel a dva
převzal nájemce. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti
dnem 1.4.2009.

3. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a z. č. 274/2001 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva byla schválena najednání rady města dne 25.3.2009 usnesením č.0320-11-
2009-OSMM-RM.

5. Po přečtení této smlouvy zástupci pronajímatele a nájemce prohlašují, že byla sepsána po
vzájemné dohodě a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jaroměři dne 27.3.2009



PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ

Č. OS/OSMM-0105/2009

*** GORDIC software

-k -k

* Stavy na evidenčních účtech v modulu EMA

+ + ***** + ** + ********■*-* + * + + + + * + + + + + + + * + *■** + * + * + + **** + + *** + ■****** EMA5 100 2 "^24 Oč 

06*

Su/Au Pořiz.cena Množství stran soupisu

022/00
028/00
972/00

1.981.036.00
1.101.720.00 

119.893,00

17,000
567.000
616.000

1
10
6

Celkem: 3.202.649,00 1.200,000 17



GORDIC software

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
*

************ + *** + ****** + ************* + **** + * + + **** + + + * + ** + *** E lyi;^ 5 2 o 01 * 19110 4 *

Strana: 1
lie: D6N1 Období; 1/2009 Čas: 13:04:16 Datum; 17.03.2009

Invent.číslo Název Su/Au Pořiz.cena

5 Digestoř chemická LN 18 022/00 17827.00
7 Skříň chladící FKS 47001 022/00 21109.00

12 telefax CANON 022/00 31455.00
13 Injekční dávkovač IPA 2050 022/00 24446.00
14 Injekční dávkovač IPA 2050 022/00 24098.00
15 Infuzni pumpa IT 1012 022/00 61005.00
16 Infuzní pumpa IT 1012 022/00 61005.00
17 Zdroj náhradní - AGREGAT 022/00 680528.00
19 Termostat biologický BT 120 022/00 17300.00
20 mikroskop Biolar B 022/00 19669.00
38 Přístroj Ultrazvuk 022/00 16035.00
40 Centrifuga - odstředivka LC 2 022/00 119511.00

♦ 41 Odstředivka stolní T 23 022/00 13835.00
46 Vrtačka universální 022/00 133182.00
48 Monitor fetálni - kardiotokograf 022/00 296287.00
49 EKG MARQUETE 022/00 300000.00
51 ALCATEL OMNI PCX of.50 022/00 143744.00

Celkem; 1981036.00
Množství : 17.000



GORDIC software

Výpis označených předmětů - evidovaných *

^*******************-********************* + **^*************** EMA5 2001*191104*

Strana; 1
ňNl Období: 1/2009 Čas: 15:25:41 Datum: 18.03.2009

vent.číslo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000001 lehátko vyšetřovací 028/00 1240.00
28/000002 skříň kartoteční 4 zásuvková 028/00 1150.00
28/000003 stolek na nástroje pojízdný 028/00 508.00
28/000004 židle otočná šedá 028/00 2950.00
28/000005 kartotéka 3 zásuvková 028/00 800.00
28/000006 kartotéka 3 zásuvková 028/00 800.00
28/000007 židle čalouněná šedá 028/00 2950.00
28/000008 lehátko vyšetřovací 028/00 1240.00
28/000009 kartotéka 4 zásuvková 028/00 900.00
28/000010 kartotéka 4 zásuvková 028/00 900.00
28/000011 stolek pod psací stroj šedý 028/00 1200.00
28/000012 skříň úzká šedá 028/00 3000.00
28/000013 stůl psací šedý 028/00 2200.00
28/000014 stůl psací šedý 028/00 2200.00
28/000015 kontejner pod psací stůl šedý 028/00 1200.00
28/000016 kontejner pod psací stůl šedý 028/00 1200.00
28/000017 kuchyňská linka MOKA 028/00 5300.00
28/000018 stojan sedimentační 028/00 1000.00
28/000019 defibrilátor bateriový BPD 13 028/00 13902.00
28/000021 stroj psací 028/00 2720.00
28/000022 lékárna 028/00 1917.00
28/000023 skříň 2 dv. prosklená 028/00 1970.00
28/000024 stolek na kovových nohách 028/00 1431.00
28/000025 stůl laboratorní 028/00 1170.00
28/000026 stůl laboratorní 028/00 1170.00
28/000027 stůl laboratorní spojovací 028/00 1170.00
28/000028 skříň dřevěná 028/00 860.00
28/000029 skříň dřevěná 028/00 860.00
28/000030 skříň dřevěná 028/00 860.00
28/000031 skříň dřevěná 028/00 860.00
28/000032 skříň dřevěná laboratorní 028/00 605.00
28/000033 skříň dřevěná laboratorní 028/00 605.00
28/000036 stůl psací 028/00 860.00
28/000037 stůl pod váhy 028/00 1000.00
28/000038 skříňka laboratorní 028/00 605.00
28/000054 váha analytická 028/00 1870.00
28/000055 zářič germicidní 028/00 2200.00
28/000056 předvážky 028/00 4565.00
28/000057 vařič plynový 028/00 370.00
28/000058 skříň s nástavcem Gala bila 028/00 2530.00
28/000059 gauč - válenda 028/00 1000.00
28/000060 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000063 skříň šatní hnědá 028/00 950.00
28/000064 skříň šatní hnědá 028/00 950.00
28/000065 skříň šatní 2 dv. s nast. 028/00 2530.00
28/000066 skříň šatní 2 dv. s nast. 028/00 2530.00
28/000067 skříň šatní 3 dv. s nast. 028/00 3000.00
28/000068 stěna šatní 028/00 1200.00
28/000069 křeslo 028/00 600.00
OíO / r\ r\^:ö/uuuu / u křeslo 028/00 600.00
28/000071 lavice šedá 028/00 1500.00
28/000072 lavice šedá 028/00 1500.00
28/000073 stolek šedý 028/00 600.00
28/000074 regál dřevěný 028/00 500.00
28/000075 regál dřevěný 028/00 500.00
28/000076 regál dřevěný 028/00 500.00
28/000081 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000083 skříň s nástavcem 028/00 1853.00
28/000084 gauč 028/00 2400.00
28/000085 skříň kuchyňská MOKA 028/00 5300.00

28/000086 sterilizátor horkovzdušný HS 61A 028/00 6968.00
28/000087 chladnička 028/00 3670.00



GORDIC software

* Výpis označených předmětů - evidovaných *

*** + ***********************.*.*** + *** ***** + * + * + **** + ****.^* ***** +£[^^52001*191104*

--- ^ ^ ------- Strana: 2
Lie: D6N1 Období: 1/2009 Čas: 15:25:41 Datum: 18.03.2009

Invent.číslo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000088 televizor SAMSUNG 028/00 
28/000089 stolek pojízdný 028/00 
28/000090 lehátko vyšetřovací 028/00 
28/000091 kontejner pod psací stůl hnědý 028/00 
28/000092 kontejner pod psací stůl hnědý 028/00 
28/000093 stůl psací hnědý 028/00 
28/000094 žídle čalouněná MOKA poj. 028/00 
28/000095 negatoskop 028/00 
28/000097 stroj psací el. Gabriela 028/00 
28/000098 stolek noční 028/00 
28/000099 postel polohovací 028/00 
28/000100 postel polohovací 028/00 
28/000101 postel polohovací 028/00 
28/000102 postel polohovací 028/00 
28/000103 postel polohovací 028/00 
28/000104 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000105 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000106 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000107 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000108 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000109 stolek noční 028/00 
28/000110 stolek noční 028/00 
28/000111 stolek noční 028/00 
28/000112 postel polohovací 028/00 
28/000113 postel polohovací 028/00 
28/000114 postel polohovací 028/00 
28/000115 postel polohovací 028/00 
28/000116 postel polohovací 028/00 
28/000117 stolek noční 028/00 
28/000118 stolek noční 028/00 
28/000119 stolek noční 028/00 
28/000120 postel polohovací 028/00 
28/000121 postel polohovací 028/00 
28/000122 stolek noční 028/00 
28/000123 postel polohovací 028/00 
28/000124 postel polohovací 028/00 
28/000125 postel polohovací 028/00 
28/000126 stolek noční 028/00 
28/000127 stolek noční 028/00 
28/000128 stolek noční 028/00 
28/000129 postel polohovací 028/00 
28/000130 postel polohovací 028/00 
28/000131 postel polohovací 028/00 
28/000132 křeslo pro kardiaky 028/00 
28/000133 stolek noční 028/00 
28/000135 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000136 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000137 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000138 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000139 íTtatrace do polon. postere uzö/00 
28/000140 matrace do poloh, postele 028/00 
28/000141 lavice koženková 028/00 
28/000142 lavice koženková 028/00 
28/000143 lavice koženková 028/00 
28/000144 lavice koženková 028/00 
28/000145 skříň vestavěná 028/00 
28/000146 stůl odkládací zelený 028/00 
28/000147 křeslo pro kardiaky 028/00 
28/000148 skříň vestavěná 028/00 
28/000150 chodítko 028/00 
28/000151 sterilizátor HS 122 A/I 028/00 
28/000152 chladnička 1751 028/00

10000.00
508.00
600.00 

1200.00 
1200.00
2250.00
2950.00
4730.00
2000.00
884.00 

2990.00 
2990.00 
2990.00 
2990.00 
2990.00
840.00 
840.00 
840.00 
840.00
840.00
884.00 
884.00 
884.00

2990.00 
2990.00 
2990.00 
2990.00 
2990.00 
884.00 
884 . 00 
884.00 

2990.00 
2990.00 
884.00 

2990.00 
2990.00 
2990.00 
884.00 
884.00 
884.00 

2990.00 
2990.00
2990.00
1350.00
884.00
840.00 
840.00 
840.00 
840.00 
840.00 
840.00
1500.00 
1500.00 
1500.00
1500.00
2140.00 
1431 . 00
2200.00
2140.00
2650.00
7402.00
3670.00



GORDIC software

Výpis označených předmětů - evidovaných *

*.********** ****^***** ********* ****^** + **^^***********^******gj^^^2001* 191104*

Strana; 3
Lie: D6N1 Období: 1/2009 Čas: 15:25:41 Datum: 18.03.2009

Invent.číslo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000153 televizor SAMSUNG 028/00 10000.00
28/000154 váha osobní s výškoměrem 028/00 1200.00
28/000155 lavice koženková hnědá 028/00 1500.00
28/000156 skříňka na prádlo bila 028/00 1000.00
28/000157 lavice koženková hnědá 028/00 1500.00
28/000158 lavice koženková hnědá 028/00 1500.00
28/000159 lavice koženková béžová 028/00 1500.00
28/000161 stůl psaci 028/00 1550.00
28/000162 křeslo pojízdné čalouněné 028/00 1450.00
28/000163 stolek pod psací stroj 028/00 1140.00
28/000164 stolek pod počítač 028/00 3300.00
28/000165 skříň kancelářská hnědá s nástavcem 028/00 1268.00
28/000166 skříň šatní hnědá s nástavcem 028/00 1268.00
28/000167 nástavec na skříň hnědý 028/00 500.00
28/000168 knihovna 028/00 768.00
28/000169 varná konvice 028/00 750.00
28/000170 stroj psací 028/00 1650.00
28/000171 stroj psací 028/00 3050.00
28/000172 chladnička 028/00 3670.00
28/000173 kontejner pod psací stůl 028/00 1200.00
28/000174 kontejner pod psací stůl 028/00 1200.00
28/000175 stůl psací 028/00 1898.00
28/000176 židle poj. čalouněná MOKA 028/00 2950.00
28/000177 skříň na léky proskl. 028/00 1400.00
28/000178 skříň - knihovna 028/00 870.00
28/000180 stolek instrumentační 028/00 740.00
28/000181 stolek instrumentační 028/00 740.00
28/000182 linka kuchyňská 028/00 4520.00
28/000183 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000184 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000185 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000186 odsávačka SUCTION 028/00 5744.00
28/000187 AMBU VAK 028/00 2700.00
28/000189 dávkovač injekční 028/00 3500.00
28/000190 dávkovač injekční 028/00 3500.00
28/000191 stojan sedimentační 028/00 940.00
28/000192 mraznička 028/00 3000.00
28/000193 chladnička 1751 028/00 2850.00
28/000194 mikrovlná trouba 028/00 5000.00
28/000195 lednička 028/00 1780.00
28/000196 stroj šicí 028/00 3850.00
28/000197 stroj šici 028/00 2750.00
28/000198 skříň šatní 2 dv. dřevěná 028/00 1154.00
28/000199 nástavec na skříň 2 dv. 028/00 500.00
28/000200 stůl psací 028/00 1550.00
28/000201 přístroj DIADYNAMIC DDG 028/00 9365.00
28/000202 přistroj DIADYNAMIC DDG 028/00 9365.00
28/000203 solux 028/00 1830.00
28/000204 přístroj INTERDYN ID 99 028/00 22657.00
28/000205 skříň dřevěná 028/00 860.00
28/000206 židle kovová 028/00 650.00
28/000208 stůl 028/00 600.00
28/000209 sterilizátor horkovzdušný 028/00 9507.00
28/000210 kuchyňská linka Carmen zelená 028/00 4540.00
28/000211 kuchyňská linka Carmen zelená 028/00 4540.00
28/000212 skříň kuch. bílá vestavěná 028/00 600.00
28/000213 sporák elektrický 028/00 2900.00
28/000215 chladnička Calex 275 1 028/00 3670.00
28/000216 stůl laboratorní 028/00 2432.00
28/000217 stůl laboratorní 028/00 2433.00
28/000218 stůl laboratorní 028/00 2433.00
28/000219 stůl laboratorní 028/00 1170.00



-k -k GORDIC software

. d6N1 Období: 1/2009
Strana: 4

Čas: 15:25:41 Datum; 18.03.2009
_^_^^^k-k'kk-k'kkkkk'k'kk-k'k-k'kk-k'k-kk'-kk-kk-k-kk-k--k'k-kk-k'k'k-k-k-k-kk-kk-k'k-k-k-k-k-kk-kk'kk'k'k-k-k-kk-k-k-k-kk'ir-k'k'kk

Výpis označených předmětů - evidovaných *

*********************** **** + ** + + * + * + *** + ***** + **** + ** + * + ******EIviA52001*191104 *

rent. číslo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000220 stůl laboratorní 028/00 1170.00
28/000221 stůl laboratorní 028/00 1170.00
28/000222 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000223 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000224 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000225 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000226 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000227 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000228 skříňka laboratorní 028/00 850.00
28/000230 židle kovová 028/00 650.00
28/000231 finpipeta 028/00 4526.00
28/000232 leukomat 028/00 4900.00
28/000233 leukomat 028/00 4900.00
28/000234 zářič germicidní 028/00 2200.00
28/000235 třepačka valivá 028/00 2670.00
28/000236 lednice 275 028/00 8250.00
28/000237 chladnička 028/00 3670.00
28/000238 kalkulačka kapesní 028/00 1200.00
28/000239 gauč 028/00 1500.00
28/000240 kuchyňská linka CARMEN 028/00 2140.00
28/000241 stolek pod psací stroj 028/00 1431.00
28/000242 skříň dř. šatní 028/00 950.00
28/000243 skříň dř. šatní 028/00 950.00
28/000244 knihovna 028/00 560.00
28/000246 stolička otočná 028/00 920.00
28/000247 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000248 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000249 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000251 stroj psací elektrický 028/00 4600.00
28/000252 stroj psací Consul 028/00 1650.00
28/000253 chladnička 175 1 028/00 2850.00
28/000254 televizor Samsung 028/00 10000.00
28/000256 stroj psací Consul aubul. 028/00 3500.00
28/000257 skříň šatní hnědá 028/00 2000.00
28/000258 knihovna šedá 028/00 3500.00
28/000259 stolek konferenční 028/00 1200.00
28/000260 skříň šatní hnědá 028/00 940.00
28/000261 stolička zubolékařská 028/00 2785.00
28/000262 gauč - válenda 028/00 2700.00
28/000263 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000264 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000265 skříňka na peřiny 028/00 410.00
28/000266 kontejner pod psací stůl 028/00 1200.00
28/000267 stolička otočná 028/00 650.00
28/000268 stůl psací 028/00 2140.00
28/000269 lednice 175 1 028/00 2670.00
28/000270 stroj psací kufříkový 028/00 2720.00
28/000271 televize 028/00 10000.00
28/000272 skříňka zavírací 028/00 410.00

/ r\ r\
Z.O / UUU-d / J kleslo čalouněné 028/00 600.00
28/000274 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000275 gauč rozkládací 028/00 1500.00
28/000276 lampa stolní 028/00 410.00
28/000277 peřiňák 028/00 605.00
28/000278 skříň šatní 2 dvéřová 028/00 910.00
28/000279 chladnička 028/00 3670.00
28/000280 televizor 028/00 10000.00
28/000324 gauč 028/00 2700.00
28/000326 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000327 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000328 skříňka peřiňák 028/00 410.00
28/000329 skříňka zasklená 028/00 950.00



GORDIC software

Období: 1/2009
Strana: 5

čas: 15:25:41 Datum: 18.03.2009

Výpis označených předmětů - evidovaných *

,^***********************************************************EMA52001*191104*

vent.čislo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000331 skříňka malá hnědá 028/00 950.00
28/000332 židle poj. hnědá koženka 028/00 660.00
28/000333 stroj psaci Consul 028/00 2720.00
28/000335 stůl psaci 028/00 1740.00
28/000336 skříňka malá 028/00 410.00
28/000337 skříňka malá 028/00 410.00
28/000338 skříňka malá 028/00 410.00
28/000339 skříňka malá 028/00 410.00
28/000340 skříňka malá 028/00 410.00
28/000341 skříňka malá 028/00 410.00
28/000342 skříňka malá 028/00 410.00
28/000343 židle otočná - křesílko pojízdné 028/00 650.00
28/000344 židle otočná pojízdná 028/00 660.00
28/000345 skříňka malá 028/00 410.00
28/000346 skříňka malá 028/00 410.00
28/000348 křeslo 028/00 2600.00
28/000356 vysavač 028/00 1230.00
28/000425 válenda 028/00 3843.00
28/000426 stolek konferenční 028/00 1702.00
28/000430 skříň šatní šedá 028/00 2771.00
28/000431 knihovna šedá 028/00 3410.00
28/000432 skříň šedá 028/00 3767.00
28/000433 stolek noční šedý 028/00 1563.00
28/000435 stolek konferenční šedý 028/00 1055.00
28/000436 křeslo čalouněné 028/00 900.00
28/000437 křeslo čalouněné 028/00 900.00
28/000444 chladnička 028/00 1780.00
28/000445 skříň 2 dveř. velká 028/00 1400.00
28/000446 knihovnička 028/00 870.00
28/000447 skříň prosklená s nástavcem 028/00 2530.00
28/000448 skříň 2 dveř. větší 028/00 1268.00
28/000449 skříň 2 dveř. větší 028/00 1268.00
28/000450 stůl psaci 028/00 1740.00
28/000451 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000452 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000453 stroj psaci ZETA 028/00 1650.00
28/000454 stroj psaci kufříkový 028/00 1650.00
28/000456 knihovna 028/00 2616.00
28/000457 kontejner pod psaci stůl 028/00 2437.00
28/000458 stůl psaci 028/00 1898.00
28/000459 skříň šatní 028/00 3454.00
28/000460 skříň úzká 028/00 2683.00
28/000461 stolek konferenční 028/00 1055.00
28/000462 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000463 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000464 židle pojízdná 028/00 920.00
28/000465 skříň úzká šedá 028/00 3767.00
28/000466 vrtačka el. ruční 028/00 1320.00
28/000467 svářečka trafo 028/00 2900.00

/ r\ r\ i~\ /I r\
^0/ ÜUU4 OÖ lozbrušovačka ručni 028/00 2980.00
28/000469 bruska el. ručni 028/00 1500.00
28/000470 nůžky na plech 028/00 1440.00
28/000472 přistroj čtecí - telef. záznamník 028/00 2880.00
28/000474 vozík paletový 028/00 3800.00
28/000511 skříň dřevěná 028/00 1853.00
28/000514 skříň šatní dřevěná 028/00 1154.00
28/000515 skříň šatní šuplata 028/00 605.00
28/000516 skříň šatní šuplata 028/00 605.00
28/000518 židle otočná 028/00 660.00

28/000519 židle otočná 028/00 660.00
28/000522 lavice kožekonová 028/00 1500.00

28/000532 stroj psaci 028/00 4600.00



G o R D I

Lie: D6N1 Obdobi: 1/2009

Invent.čislo Název

C software *

Čas: 15:25:41

)ředmětů - evidovaných

Su/Au

★ -k

Strana:
Datum: 18.03.

kkk-kkkkkkkkkkkk

***EMA52001*191

Pořiz.cena

028/00 980.00
028/00 2200.00
028/00 1400.00
028/00 1400.00
028/00 1400.00
028/00 600.00
028/00 3100.00
028/00 980.00
028/00 980.00

i spodní 028/00 2477.00
i spodní 028/00 2477 . 00
i spodní 028/00 2477.00
1 spodní 028/00 2477.00
1 spodní 028/00 2477.00

028/00 1420.00
028/00 1420.00

;or / 028/00 9450.00
028/00 8150.00
028/00 7111.00
028/00 2810.00
028/00 1170.00
028/00 1170.00
028/00 1170.00
028/00 1200.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00

:kách 028/00 920.00
028/00 605.00
028/00 6143.00
028/00 1170.00
028/00 1170.00
028/00 1550.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 850.00
028/00 920.00
028/00 1170.00
028/00 1170.00
028/00 800.00
028/00 8278.00
028/00 4800.00
028/00 2700.00
028/00 950.00
028/00 800.00
028/00 2218.00
028/00 4900.00
028/00 2700.00
028/00 1740.00
028/00 600.00
028/00 600.00
028/00 600.00

.ci 028/00 860.00
cí 028/00 860.00

028/00 850.00
028/00 850.00

28/000538
28/000542
28/000543
28/000544
28/000545
28/000555
28/000558
28/000559
28/000561
28/000568
28/000569
28/000570
28/000571
28/000572
28/000585
28/000586
28/000588
28/000589
28/000590
28/000591
28/000592
28/000593
28/000594
28/000595
28/000596
28/000597
28/000598
28/000599
28/000600
28/000601
28/000603
28/000604
28/000605
28/000606
28/000607
28/000608
28/000609
28/000610
28/000611
28/000612
28/000613
28/000614
28/000616
28/000617
28/000618
28/000619
28/000620
28/000621
28/000622
28/000623
28/000625
28/000628
28/000636
28/000639
28/000640
28/000641
28/000642
28/000643
28/000644
28/000645
28/000646
28/000647

stůl psací 
televize přenosná 
lékárna 
lékárna 
lékárna
lehátko vyšetřovací 
válenda 
stůl psací 
stůl psací
skříň plechová horní a 
skříň plechová horní a 
skříň plechová horní a 
skříň plechová horní a 
skříň plechová horní a 
vozík plechový 
vozík plechový 
kompresor /transformál 
př. ultrazvukový 
stůl laboratorní 
stůl laboratorní 
stůl laboratorní 
stůl laboratorní 
stůl laboratorní 
svítidlo k mikroskopu 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
židle otáčecí na kolec 
skříňka k lab. stolu 
mikroskop binokulární 
stůl laboratorní 
stůl laboratorní 
stůl psací 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
skříňka laboratorní 
židle otáčecí 
stůl laboratorní 
stůl laboratorní 
stůl psací pod počítač 
lednice Calex 275 
BACK “ UPS u počítače 
mraznička 
skříň
lékárna úzká 
mikroskop B 36 Bi 
leukomat 
gauč
stůl psací 
křeslo čalouněné 
křeslo čalouněné 
křeslo čalouněné

skříňka laboratorní 
skříňka zašupovací



GORDIC software

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
-*

*********** + ******************** ************************^.^****gj^^52001*191104*

Strana: 7
Lie: D6N1 Období: 1/2009 Čas: 15:25:41 Datum: 18.03.2009

Invent.čislo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000648 skřiňka prosklená 
28/000649 skřiňka prosklená 
28/000650 skříňka dřevěná - peřiňák 
28/000651 stolek konferenční 
28/000652 lavice rozkládací 
28/000653 lavice rozkládací 
28/000654 kuch. linka KORYNA spodní 
28/000655 kuch. linka KORYNA 1 dveř. 
28/000656 kuch. linka KORYNA 1 dveř. 
28/000657 kuch. linka KORYNA 1 dveř. 
28/000658 zářič germicidní 
28/000659 vařič elektrický 
28/000660 chladnička 175 
28/000661 stroj psací 
28/000662 televize barevná Samsung 
28/000663 mraznička 
28/000664 lavice rozkládací 
28/000665 skříň 2 dveř. velká 
28/000666 skříň šatní 
28/000667 skříň šatní 
28/000668 skříň dřevěná 
28/000669 skříň dřevěná 
28/000670 skříň dřevěná 
28/000671 skříň dřevěná 
28/000672 skříň nástavec 
28/000673 skříň nástavec 
28/000674 skříňka laboratorní 
28/000675 židle UH a kov. nohy 
28/000676 stolek lab. pojízdný 
28/000677 lavice koženková 
28/000678 lavice koženková 
28/000679 lavice koženková 
28/000682 skříňka kartoteční 
28/000683 skříňka kartoteční 
28/000684 skříňka kartoteční 
28/000686 stůl psací 
28/000687 křeslo čalouněné 
28/000688 křeslo čalouněné 
28/000689 lehátko vyšetřovací 
28/000690 stůl psaci 
28/000691 židle otočná
28/000692 kartotéka kov. bílá 12ti zásuvková
28/000693 kartotéka malá - dvojče
28/000694 kartotéka malá - dvojče, hnědá
28/000695 kartotéka malá - dvojče, hnědá
28/000696 kartotéka malá - dvojče, hnědá
28/000697 kartotéka malá - dvojče, hnědá
28/000698 kartotéka malá - dvojče, hnědá
28/000699 lékárna 2 dvéřová velká
28/000707 lampa stojanová
28/000710 stojan sedimentační
28/000711 tonometr rtuťový
28/000712 glukometr
28/000714 stroj psací
28/000715 váha osobní
28/000716 kartotéka 4 zásuvková
28/000717 lékárna kovová
28/000718 stolek pod psací stroj
28/000719 glukometr
28/000720 lavice čalouněná
28/000721 stůl laboratorní
28/000722 skříňka laboratorní

028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00
028/00

850.00
850.00
850.00
910.00 

1000.00 
1000.00
4000.00
860.00 
860.00 
860.00

2200.00
900.00

2850.00
1650.00
700.00

3000.00
1000.00
1970.00
2530.00
2530.00
860.00 
860.00 
860.00 
860.00 
605.00
605.00
850.00
295.00
600.00

1500.00 
1500.00
1500.00
1600.00 
1600.00 
1600.00
1550.00 
600.00 
600.00 
600.00
980.00
660.00 
880.00 
560.00 
560.00 
560.00 
560.00 
560.00
560.00

1400.00
4900.00
1000.00 
1281.00
7056.00
1650.00
1200.00
900.00

1400.00
1280.00
7056.00
1500.00
1170.00
850.00



* Výpis označených předmětu - evidovaných +
+ +

******************** *********^., ****** *********************^***gj,_^^22 001*191104*

* * * GORDIC sof tware * + *

Strana: 8
Lie: D6N1 Obdobi: 1/2009 Čas: 15:25:41 Datum; 18.03.2009

Invent.čislo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000723 skřiňka laboratorni 028/00 850.00
28/000724 stolek pod psaci stroj 028/00 250.00
28/000728 stůl přebalovací 028/00 455.00
28/000729 stůl psaci 028/00 980.00
28/000730 kuch. linka spodni s dřezem 028/00 2140.00
28/000731 skřiň zabud. s nástavcem 028/00 600.00
28/000732 dvoudřez myči velký 028/00 3150.00
28/000733 skřiňka 2 dv. horni 028/00 2140.00
28/000734 sporák elektrický 028/00 2900.00
28/000735 lednice Calex 275 028/00 2750.00
28/000736 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000737 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000738 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000739 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000740 stolek noční 028/00 884.00
28/000741 stolek noční 028/00 884.00
28/000742 stolek noční 028/00 884.00
28/000743 stolek noční 028/00 884.00
28/000744 stůl jídelní 028/00 800.00
28/000745 matrace poloh, posteli 028/00 840.00
28/000746 matrace poloh, posteli 028/00 840.00
28/000747 matrace poloh, posteli 028/00 840.00
28/000748 matrace poloh, posteli 028/00 840.00
28/000749 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000750 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000751 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000752 stolek noční 028/00 884.00
28/000753 stolek nočni 028/00 884.00
28/000754 stolek noční 028/00 884.00
28/000755 stůl jídelní 028/00 800.00
28/000756 stolek k lůžku 028/00 884.00
28/000757 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000758 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000759 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000760 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000761 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000762 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000763 stolek noční 028/00 884.00
28/000764 stolek noční 028/00 884.00
28/000765 stolek noční 028/00 884.00
28/000766 stůl jídelní 028/00 800.00
28/000767 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000768 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000769 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000770 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000771 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000772 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000773 stůl jídelní 028/00 800.00
28/000774 stolek noční 028/00 1885.00
28/0Ö0775 stolek nočni 028/00 1885.00
28/000776 stolek noční 028/00 1885.00
28/000777 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000778 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000779 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000780 stolek na kolečkách manip. 028/00 740.00
28/000781 stůl jídelní 028/00 800.00
28/000782 stůl jídelní 028/00 800.00
28/000783 lavice čalouněná červená 028/00 1500.00
28/000784 lavice čalouněná červená 028/00 1500.00
28/000785 lavice čalouněná červená 028/00 1500.00
28/000786 lavice čalouněná červená 028/00 1500.00
28/000787 lavice čalouněná červená rohová 028/00 3000.00



** GORDIC software ■k ^

Strana: 9
Lie: D6N1 Obdobi: 1/2009 Čas: 15:25:41 Datum: 18.03.2009

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
■* -ir

**********************+*********************+*********+*******2,^^32001*191104*

ent.čislo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000788 stolek pod televizi 028/00 1382.00
28/000789 stolek převazový 028/00 740.00
28/000790 skřiň vestavěná 028/00 2140.00
28/000791 skřiň vestavěná 028/00 2140.00
28/000792 dřez myči /WC/ 028/00 1650.00
28/000794 odsávačka nožni 028/00 1870.00
28/000797 vozik invalidni koženka 028/00 2200.00
28/000798 televizor barevný OTF 028/00 10000.00
28/000799 lednice Calex 275 028/00 4500.00
28/000800 lednice Calex 175 028/00 2850.00
28/000801 zvlhčovač vzduchu 028/00 1500.00
28/000802 zvlhčovač vzduchu 028/00 1500.00
28/000803 zvlhčovač vzduchu 028/00 1500.00
28/000804 skřiňka spod. s nerez dřezem 028/00 3700.00
28/000805 skřiňka spod. s nerez dřezem 028/00 3700.00
28/000806 skřiňka šuplat, spodni 028/00 860.00
28/000807 skřiňka 2 dv. vrchni 028/00 860.00
28/000808 skřiňka 2 dv. vrchni 028/00 860.00
28/000809 skřiňka 1 dv. vrchni 028/00 450.00
28/000811 stolek instrumentační 028/00 650.00
28/000812 stolek instrumentační 028/00 650.00
28/000813 lékárna 028/00 1400.00
28/000814 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000815 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000816 křeslo čalouněné 028/00 600.00
28/000817 knihovna a skřiňka dř. 028/00 870.00
28/000818 stůl psaci s registr. 028/00 1740.00
28/000819 stojan sedimentační 028/00 900.00
28/000820 tonometr digitální 028/00 1400.00
28/000821 ambuva k 028/00 2700.00
28/000822 odsávačka SUCTION 028/00 5744.00
28/000825 lednička 028/00 3670.00
28/000826 ventilátor stolni 028/00 750.00
28/000827 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000828 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000829 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000830 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000831 stolek nočni 028/00 884.00
28/000832 stolek nočni 028/00 884.00
28/000833 stolek nočni 028/00 884.00
28/000834 stolek nočni 028/00 884.00
28/000835 křeslo ušák 028/00 2600.00
28/000836 stůl jidelni 028/00 800.00
28/000837 skřiňka dřevěná 028/00 1500.00
28/000838 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000839 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000840 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000841 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000842 postel polohovací 028/00 2990.00
26/000843 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000844 postel polohovací 028/00 2990.00
28/000845 stolek nočni 028/00 884.00
28/000846 stolek nočni 028/00 884.00
28/000847 stolek nočni 028/00 884.00
28/000848 stůl jidelni 028/00 800.00
28/000849 křeslo ušák 028/00 2600.00
28/000850 matrace do poloh, postele 028/00 840,00
28/000851 matrace do poloh, postele 028/00 840.00
28/000852 matrace do poloh, postele 028/00 840.00

28/000853 lehátko vyšetř. kov. nohy 028/00 800.00

28/000855 stůl psaci 028/00 1500.00

28/000856 židle otočná na kolečkách 028/00 920.00



■k -k -k- GORDIC soft vj are i" :*r

; d6N1 Obdobi: 1/2009
■k-k-k-k-k-k-k-k

Výpis označených předmětu - evidovaných

Strana; lo
Čas; 15:25:41 Datum: 18.03,2009

■kkk-kkkk-kkk-kk-kk-kkk-kk-k-k-kk-k-kkkkk-k-kk kk-k-kkk-k-k-kkkkkk ***EMA52001*191104*

Invent.čislo Název Su/Au Pořiz.cena

28/000859 stolek pojízdný 028/00 740.00
28/000860 věšáková stěna se zrcadlem 028/00 1500.00
28/000861 stolek manip. na kolečkách 028/00 740.00
28/000862 stolek manip. na kolečkách 028/00 740.00
28/000863 lavice rohová koženka 028/00 3000.00
28/000864 lampa vyšetř. stojací 028/00 2100.00
28/000866 stroj psaci 028/00 1670.00
28/000867 PC - INTELcpú CELERON 2.00 028/00 18961.00
28/000868 tiskárna PRL HL 5030 028/00 7722.00

Celkem: 1101720.00
Množství : 567.000



* ★ GORDIC software -A- + +

Strana: 1
Lie: D6N1 Období: 1/2009 Čas: 13:08:43 Datum: 17.03.2009

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
•*• *

********************* + ******** + ****** + *************** ******* + + £|v];Y52001*191104*

lo Název Su/Au Pořiz.cena

1 schůdky kovové 2x 972/00 220.00
1 dávkovač na mýdlo 972/00 0.00
2 stolička otáčecí 972/00 105.00
2 koš na odpad 2 x 972/00 0.00
3 polička závěsná šedá 2 x 972/00 600.00
3 časoměřič 4 x 972/00 380.00
4 počítač ze souboru 972/00 0.00
4 teploměr vodní 972/00 22.00
5 židi. dř. čalouněná 972/00 200.00
5 zástěra PVC 972/00 26.00
6 věšák stojanový 972/00 0.00
6 nádoba na odpad pedálová 972/00 135.00
7 odpadkový koš 972/00 0.00
8 kalkulačka kapesní 972/00 530.00
8 dávkovač mýdla 972/00 0.00
9 stojánky na zkumavky 25 x 972/00 1550.00
9 záclona silonová 2 x 972/00 400.00

10 koš na odpad 972/00 0.00
11 láhev ocelová na PB 972/00 120.00
12 láhev ocelová na PB 972/00 120.00
12 dávkovač na mýdlo 972/00 0.00
13 skřiňka 4 zásuvková 972/00 500.00
13 koš na odpad 972/00 0.00
14 skříňka dřevěná 972/00 250.00
14 zrcadlo 972/00 0.00
15 stolek konferenční 972/00 150.00
15 dávkovač mýdla 972/00 0.00
16 schůdky kovové 972/00 110.00
16 koš na odpad 972/00 0.00
17 žídle umacard kov. nohy 972/00 200.00
17 koš na odpad 972/00 0.00
18 koš na prádlo hnědý 2 x 972/00 540.00
18 dávkovač mýdla 972/00 0.00
19 stolek konferenční 972/00 150.00
19 zrcadlo 972/00 0.00
20 skříň hnědá zabudovaná 2 x 972/00 900.00
20 zrcadlo 972/00 0.00
21 dávkovač tekutého mýdla 972/00 0.00
22 koš na odpad 972/00 0.00
23 židle umacard 2 x 972/00 400.00
23 přikrývka vlněná 5 x 972/00 1000.00
24 zrcadlo 972/00 0.00
26 regál dřevěný 972/00 600.00
26 koš na odpad 972/00 0.00
27 teplomet 972/00 130.00
27 dávkovač mýdla 972/00 0.00
28 stolek konferenční 972/00 210.00
29 stolek pod steril 972/00 300.00
30 stolek pod televizi poj. 972/00 500.00
30 maLidce pluhovaci 2 x n "7 n / A n

Z) t í. f VJ u U c/ . WC/
31 polička závěsná 2 x 972/00 300.00
32 počítač z centrály 972/00 0.00
32 opěradlo ložní 972/00 110.00
33 věšák stojanový 972/00 0.00
33 přikrývka vlněná 6 x 972/00 1200.00
34 stolek květinový 972/00 200.00
35 židle dř. čalouněná hnědá 972/00 200.00
36 váha nožní 972/00 120.00
37 stolek noční 4 x 912/QO 2000.00
37 zrcadlo 972/00 0.00
38 stolek k lůžku 2 x 972/00 1000.00
38 dávkovač na mýdlo 972/00 0.00



GORDIC software

* Výpis označených předmětů ~ evidovaných *

-k k

+ + + + + + + * + + * + + + + + + + + EMA5 2001*191104‘*^

Strana: 2
Lie: D6N1 Období: 1/2009 Čas: 13:08:43 Datum: 17.03.2009

lo Název Su/Au Pořiz.cena

39 židle 2 X 972/00 400 . 00
39 koš na odpad 972/00 0 . 00
40 skřiňka na prádlo 972/00 500 . 00
41 skříňka závěsná 972/00 500 . 00
42 hrazda vzpřimovací 5 X 972/00 600 ., 00
43 stojan na infuzi 972/00 220 ., 00
44 lůžko pro nemocné 972/00 200 ..00
44 přikrývka vlněná 3 X 972/00 600 .. 00
45 stolek k lůžku 4 X 972/00 2000 .. 00
46 stůl dřevěný jídelní 972/00 250 ., 00
46 zrcadlo 972/00 0., 00
47 židle 3 X 972/00 600 ,. 00
47 dávkovač na mýdlo 972/00 0 ., 00
48 police závěsná 2 X 972/00 400 .. 00
49 skříňka zašupovací 972/00 410 .. 00
50 přikrývka vlněná 6 X 972/00 1200 .. 00
51 hrazda vzpřimovací cj X 972/00 600 ., 00
52 hrazda vzpřimovací 972/00 120 ..00
53 hrazda vzpřimovací 2 X 972/00 240 .. 00
54 stojan na infuzi 972/00 220 .. 00
54 dávkovač na mýdlo 972/00 0 .. 00
55 lůžko kovové 972/00 200 .. 00
56 stolek k lůžku 972/00 500 .. 00
56 dávkovač mýdla 972/00 0 .. 00
57 stolek noční 3 X 972/00 1500 .. 00
58 stůl dřevěný jídel ni 972/00 250 .. 00
58 dávkovač mýdla 972/00 0 .. 00
59 židle 3 X 972/00 600 .. 00
59 zrcadlo 972/00 0 .. 00
60 police závěsná 972/00 150 ,. 00
61 zábrana k lůžku 972/00 105 .. 00
61 datumovka 972/00 280 ., 00
62 hrazda vzpřimovací 6 X 972/00 720 .. 00
62 nůžky převazové 2 X 972/00 100 .. 00
63 dávkovač na mýdlo 972/00 0 ..00
64 stůl dřevěný jídel ni 972/00 250 ..00
64 koš na odpad 972/00 0 .. 00
65 židle 3 X 972/00 600 .. 00
66 zástěna 2 x 972/00 400 .. 00
67 skříň dřevěná na prádlo 2 x 972/00 1000 ,. 00
68 vozík převazový 972/00 740 ,. 00
68 zrcadlo 972/00 0 .. 00
69 vozík na bomby kys lik 972/00 590 .. 00
70 komůrka Burker 2 X 972/00 300 .. 00
71 stolek pod teieviz i 972/00 200 .. 00
71 pinzety různé 972/00 43 .. 00
72 hodiny elektrické 972/00 360 .. 00
73 regál 2 x 972/00 500 ,. 00
73 záclona silonová 972/00 250 .. 00
/ 4 piikiývkd péňuvá p LOS. 1 2 / UÖ 4 U U .. KJ VJ
75 stůl dřevěný jídel ni 2 X 972/00 500 .. 00
75 koš na odpad 972/00 135 .. 00
76 vozík na bomby kys lik 972/00 210 .. 00
76 polštář péřový 2 X 972/00 300 .. 00
77 vozík na jídlo 2 X 972/00 500 .. 00
77 deka vlněná 2 X 972/00 400 .. 00
78 polštář péřový 3 X 972/00 450 .. 00
79 schůdky kovové 972/00 110 .. 00
79 přikrývka vlněná 2 X 972/00 400 .. 00
80 vozik na vizitu 972/00 650 .. 00
80 koš na odpad 972/00 135 .. 00
81 židle 4 X 972/00 800 .. 00



* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *

+ ****************-********** + ********** + *** + ***** + + ********* + + *EMA52001*191104*

* * * GORDIC software * + *

Strana; 3
Lie: D6N1 Období: 1/2009 Čas: 13:08:43 Datum: 17.03.2009

slo Název Su/Au Pořiz.cena

81 zrcadlo 972/00 0.00
82 police závěsná 2 x 972/00 300.00
82 koš na odpad 972/00 135.00
83 zrcadlo 972/00 150.00
86 zábrana k lůžku 5 x 972/00 525.00
87 police závěsná 972/00 200.00
87 garnýž 972/00 200.00
88 police závěsná 972/00 200.00
88 záclona silonová 972/00 100.00
89 police závěsná 2 x 972/00 400.00
89 zrcadlo 972/00 0.00
90 závěs dekorační 2 x 972/00 200.00
91 schůdky 1 stupňové 972/00 110.00
91 dávkovač na mýdlo 972/00 0.00
92 stolek pod sterilizátor 972/00 200.00
93 svítidlo stolní 972/00 410.00
93 koš na odpad 972/00 0.00
94 židle čalouněná 2 x 972/00 400.00
94 dávkovač na mýdlo 972/00 0.00
95 hodiny elektrické 972/00 360.00
95 zrcadlo 972/00 0.00
97 hodiny elektrické 972/00 360.00
98 stolek konferenční 972/00 210.00

100 skříňka závěsná 972/00 150.00
101 fonendoskop 2 x 972/00 250.00
102 pokladna na opiáty 972/00 120.00
103 stolek pohotovosti 972/00 650.00
105 zrcadlo 972/00 0.00
106 pokladna na opiáty 972/00 120.00
107 schůdky jednostupňové 972/00 110.00
107 koš na odpad 972/00 150.00
108 stolička čalouněná 972/00 105.00
108 záclona silonová 2 x 972/00 400.00
109 brašna montážní 972/00 270.00
110 polička závěsná 972/00 150.00
110 pilka na železo 972/00 16.00
111 váha nožní 2 x 972/00 300.00
111 klíče - souprava 972/00 100.00
112 svěrák 972/00 150.00
113 lehátko pro mrtvé 5 x 972/00 1000.00
113 kladívko 972/00 15.00
114 skříňka na nástroje 972/00 480.00
114 nůžky na plech ruční 972/00 70.00
115 stůl restaurační 5 x 972/00 1250.00
115 pásy na stěhováni 2 x 972/00 720.00
116 židle umacard 21 x 972/00 4200.00
116 hasák 972/00 22.00
117 věšák stojanový 972/00 240.00
118 židle dř. čalouněná 972/00 200.00
rT9 židle otočná 2 x y / ž / Ü Ü 1 ^ U . W ků
120 stolek pod přístroje iris. 2 X 972/00 1480.00
121 stůl RHB dřevěný 972/00 980.00
122 schůdky 2 stupňové 972/00 110.00
123 stolek konferenční 972/00 210.00

125 stolek pod steril 972/00 300.00
126 regálek kovový 2 x 972/00 500.00
127 stolek malý 972/00 200.00

128 židle 2 X 972/00 400.00

129 stolek odkládací 972/00 532.00

131 kahan laboratorni 972/00 230.00
132 analyzátor hematologický 972/00 0.00
133 lustr 972/00 400.00



* Výpis označených předmětů - evidovaných *
-k *
* + * + **■*-***** + ********* + ***********■* + + * + ********** + * + * + * + ****** EMA5 2001*191104*

*** GORDIC software ***

Strana: 4
Lie: D6N1 Obdobi: 1/2009 Čas: 13:08:43 Datum: 17.03.2009

slo Název Su/Au Pořiz.cena

134 stolek konferenční 972/00 250.00
134 koš na odpad UH 972/00 0.00
135 lampa stolní 972/00 210.00
135 nůžky kancelářské 2 x 972/00 80.00
136 židle 972/00 200.00
137 lampa stolní 972/00 290.00
137 komůrka Burger 972/00 150.00
138 stolička polstrovaná 972/00 105.00
138 pinzety různé 972/00 43.00
139 peřiňák 972/00 410.00
140 koš na prádlo hnědý 972/00 270.00
141 nůžky chirurgické 972/00 50.00
142 stůl konferenční 3 x 972/00 1200.00
142 přikrývka Larisa 2 x 972/00 260.00
143 vařič plynový 972/00 370.00
143 zrcadlo 972/00 50.00
144 bomba plynová 2 x 972/00 240.00
144 nádoba na odpad 972/00 135.00
145 polička závěsná 972/00 120.00
145 záclona silonová 972/00 250.00
146 koš na prádlo 972/00 185.00
146 závěs dekorační 5 x 972/00 500.00
147 nádoba na odpad pedálová 972/00 135.00
148 časoměřič 972/00 95.00
149 koš na odpad 2 x 972/00 270.00
150 zrcadlo 972/00 50.00
151 záclona silonová 2x 972/00 500.00
152 závěs dekorační 6 x 972/00 600.00
154 nůžky chirurgické 2 x 972/00 100.00
155 pean 972/00 50.00
159 lampa stolní 972/00 290.00
159 zrcadlo 972/00 0.00
160 stolek konferenční 972/00 210.00
160 zrcadlo 972/00 0.00
161 lampa stolní 972/00 290.00
161 koš na odpad 972/00 0.00
162 zrcadlo skřiňka 972/00 330.00
163 zrcadlo skřiňka 972/00 330.00
163 přikrývka vlněná 4 x 972/00 800.00
164 stolička odklad. - podnož. 972/00 150.00
166 žebřík - schůdky kovové 972/00 240.00
166 zrcadlo 972/00 0.00
167 peřiňák 972/00 410.00
167 koš na odpad UH 972/00 0.00
168 skříňka malá 972/00 605.00
168 přikrývka vlněná 3 x 972/00 600.00
169 dvoustupinek 972/00 110.00
173 zrcadlo 972/00 0.00
174 koš na odpad UH 972/00 0.00
n C1 / J přikrývka vln0na 5 x n-i ^ / r\r\

y ! ^L.! \j\j 1000.00
179 zrcadlo 972/00 0.00
180 koš na odpad 972/00 0.00
181 přikrývka vlněná 3 x 972/00 600.00
184 koš na odpad UH 972/00 0.00
185 květina umělá 972/00 200.00
188 koš na odpad UH 972/00 0.00
189 přikrývka vlněná 18 x 972/00 3600.00
192 přikrývka vlněná 6 x 972/00 1200.00
193 časoměřič 972/00 95.00
194 dávkovač na mýdlo 972/00 0.00

195 zrcadlo 972/00 0.00

196 skříň 2 dvéřová malá 2 x 972/00 820.00



* Výpis označených předmětů - evidovaných *
■k k

******* + ********* + ******************************** ** + + ********£,yiA52001* 191104*

*** GORDIC software ***

Strana: 5
Lie: D6N1 Obdobi: 1/2009 Čas: 13:08:43 Datum: 17.03.2009

slo Název Su/Au Pořiz.cena

196 koš na odpad 972/00 0.00
199 stolek konferenční 972/00 250.00
200 květina umělá 3 x 972/00 600.00
201 fonendoskop 972/00 125.00
201 zrcadlo 972/00 0.00
202 koberec 972/00 550.00
203 koš na odpad 972/00 0.00
204 přikrývka vlněná 4 x 972/00 800.00
206 hodiny elektrické 972/00 360.00
207 kalkulátor 972/00 530.00
207 zrcadlo 972/00 0.00
208 židle čalouněná 2 x 972/00 400.00
208 koš na odpad 972/00 0.00
209 polička závěsná 972/00 150.00
209 polštář péřový 3 x 972/00 450.00
210 kliče Gola - souprava 972/00 320.00
210 polštář péřový malý 3 x 972/00 210.00
211 přikrývka vlněná 3 x 972/00 600.00
213 květina umělá 972/00 200.00
214 knihovna 972/00 0.00
229 stolek pod ps. stroj kov. 972/00 1140.00
231 židle 972/00 200.00
232 stolek instrumentační 972/00 0.00
238 teplomet 972/00 380.00
239 teplomet ETAVIRA 972/00 620.00
258 stolek konferenční 972/00 550.00
260 stolek konferenční 972/00 550.00
261 stůl bez šuplat 972/00 532.00
269 zástěna 972/00 200.00
272 stolek malý odkládací 2 x 972/00 400.00
273 stolek noční 972/00 884.00
275 židle umacard + kov. nohy 972/00 200.00
277 stůl manipulační 972/00 500.00
278 stolička otáčecí 972/00 105.00
279 stolička otáčecí 972/00 105.00
280 MICROCOM DISK PORTE 972/00 0.00
281 láhev ocelová na PB 3 x 972/00 360.00
282 lampa k mikroskopu 3 x 972/00 840.00
283 regál dřevo 972/00 250.00
284 schůdky 972/00 240.00
285 židle čalouněná 972/00 200.00
286 židle umacard + kov. nohy 972/00 200.00
289 nádoba na odpad pedálová 972/00 135.00
292 regál dřev. menši - nový 972/00 300.00
293 kárka 972/00 300.00
295 židle čalouněná 972/00 250.00
296 regál dřevěný 972/00 400.00
297 stolek květinový 972/00 360.00
298 židle čalouněná 2 x 972/00 400.00
O a O
iL. ^ ^

010/00 70.00
300 Židlička otočná kulatá 972/00 105.00
301 stěna šatní 972/00 410.00
302 žehlička 972/00 145.00
303 stolička otočná 972/00 105.00
304 židle 2 X 972/00 400.00
30 5 fonendoskop 972/00 125.00
306 tonometr 2 x 972/00 560.00
307 fonendos kop 972/00 320.00
309 věšák kovový 3 x 972/00 480.00
310 křeslo dřevěné 972/00 200.00
311 stolek na nástroje poj. 972/00 220.00
313 váha osobní 972/00 150.00



GORDIC s o f t VJ a r e

Strana: 6
Lie: D6N1 Obdobi: l/200y Čas: 13:08:43 Datum: 17.03.2009

k Výpis označených předmětů - evidovaných ■kr

k

'k'k'k-k'k'k'kk'k'k'k'k ■k-k'kkk--k'kkk-k-k-k'k-k-k-k-k'k-k-k-k-)r-kkk-k kr -fi k -k k -k k-kkc'k’kk'kkk'k'k'k kr k **EMA52001*191104*

Invent.čislo Název Su/Au Pořiz.cena

314 židle čalouněná 2 x 972/00 400.00
315 stolek dřevo 972/00 150.00
316 stopky 2 X 972/00 400.00
319 stůl 972/00 200.00
320 židle dř. kovové nohy 3 X 972/00 1170.00
321 židle dřevěná 972/00 200.00
322 skříňka zásuvková 972/00 800.00
323 stůl odkládací kov. nohy 972/00 200.00
324 hrazda vzpřimovací 4 x 972/00 480.00
325 židle dř. kovové nohy 3 X 972/00 600.00
326 stolek odkládací 2 x 972/00 400.00
329 polička závěsná 2 x 972/00 300.00
330 zástěna 972/00 300.00
332 klosetová židle 972/00 310.00
333 schůdky 2 stupňové 972/00 110.00
334 židle dř. kovové nohy 3 X 972/00 600.00
335 polička závěsná 972/00 150.00
336 hrazda vzpřimovací 3 x 972/00 360.00
337 křeslo klosetové 972/00 310.00
339 polička závěsná 972/00 150.00
340 hrazda vzpřimovací 3 x 972/00 360.00
341 hrazda vzpřimovací 3 x 972/00 360.00
342 židle dř. kovové nohy 3 X 972/00 600.00
343 polička závěsná 972/00 150.00
344 skřiň bílá zašupovací 972/00 400.00
345 schůdky /sklad/ 972/00 350.00
346 regál dř. /sklad/ 2 x 972/00 400.00
347 vozík na kysl. bombu 2 X 972/00 560.00
350 polička závěsná 2 x 972/00 300.00
351 hodiny 972/00 360.00
353 stolek odkládací 972/00 508.00
354 přistroj hasící 972/00 140.00
355 tonometr rtuťový 3 x 972/00 840.00
356 fonendoskop 2 x 972/00 250.00
357 váha osobní 972/00 150.00
358 trezorek na opiáty 972/00 120.00
359 hodiny 972/00 360.00
360 stolek konferenční 972/00 410.00
363 lampa stolni 972/00 120.00
364 židle čalouněná šedá 972/00 200.00
365 hrazda vzpřimovací 4 x 972/00 480.00
366 židle dř. kovové nohy 3 X 972/00 600.00
368 hodiny 972/00 360.00
369 hrazda vzpřimovací 3 x 972/00 360.00
370 židle dř. kovové nohy 3 X 972/00 600.00
371 schůdky 1 stupňové 972/00 110.00
372 stolek odkládací 972/00 200.00
373 polička 972/00 150.00
374 zástěna 972/00 200.00
37 ^ stolek pod steril 972/00 600.00
376 polička 972/00 150.00
377 obraz 2 x 972/00 200.00
378 židle kovová 972/00 200.00
379 věšák kovový 972/00 200.00
380 stolička otáčecí 972/00 105.00

Celkem: 
Množství : 616.000

119893.00


